SALE RESULTS LIST BY SESSION
2025 Champions Of The Future

12/9/2025 - 12/11/2025

SESSION ONE /Foal in Utero

Hip # Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire] Buyer State Price

1 FOAL IN UTERO/ FAVORITE CHICKLET () Brittany Tellez X $5,000
KING APACHE-FAVORITE CHICKLET

2 FOAL IN UTERO/ PERMISSION TO FIRE () Javier Rodriguez NV $10,000
Hes Relentless-PERMISSION TO FIRE

3 FOAL IN UTERO/ FAVORITE CHICKLET () Zach Stevenson TX $11,500
First Down Dash-FAVORITE CHICKLET

4 FOAL IN UTERO/ JESSHAULIN CANDY () Burke Teeter uT $21,000
Hes Relentless-JESSHAULIN CANDY

5 FOAL IN UTERO/ CORONA CRYSTAL () Repurchase $21,000
FDD Dynasty-Corona Crystal

6 FOAL IN UTERO/ BROWN EYE SUZE () Repurchase $43,000
Apollitical Jess-Brown Eye Suze

7 FOAL IN UTERO/ LOOK AT HER CORONA () Repurchase $16,500
Kiss My Hocks-LOOK AT HER CORONA

8 FOAL IN UTERO/ SOUTHERN FAMOUS ONE () Repurchase $16,500
FDD Dynasty-SOUTHERN FAMOUS ONE

9 FOAL IN UTERO/ FAMOUS PHOEBE () Repurchase $48,500
Tres Seis-Famous Phoebe

10 FOAL IN UTERO/ BRIMMIES ALLI BI B () Repurchase $13,000
CHILITOS-BRIMMIES ALLI BI B

11 FOAL IN UTERO/ SIZZLING N FAST () Repurchase $37,500
Favorite Cartel-SIZZLING N FAST

12 FOAL IN UTERO/ THIS BOOGIE FIRES () Repurchase $21,000
DULCE SIN TACHA-THIS BOOGIE FIRES

13 FOAL IN UTERO/ JESS A SWEETIE () Withdrawn
CYBER ATTACK-JESS A SWEETIE

14 FOAL IN UTERO/ THE FISCAL SIGN () Javier Rodriguez NV $17,500
Hes Relentless-THE FISCAL SIGN

15 FOAL IN UTERO/ WINE QUEEN () Eddie Jensen ID $18,500
PYC Paint Your Wagon-WINE QUEEN

16 FOAL IN UTERO/ LASSIE O TOOLE () Repurchase $20,500
Good Reason SA-Lassie O Toole

17 FOAL IN UTERO/ WAVE HER DOWN () Shaun Hubbard TX $26,000
KJ MUCHO MACHO MAN-WAVE HER DOWN

18 FOAL IN UTERO/ SHES TOUGH () Repurchase $14,500
CYBER ATTACK-SHES TOUGH

19 FOAL IN UTERO/ CAUTIONSLY () Repurchase $14,500
TELL CARTEL-Cautionsly

20 FOAL IN UTERO/ SRIRRACHA () Jose Antonio Cano X $15,000

CYBER ATTACK-SRIRRACHA
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21 FOAL IN UTERO/ SHES TOUGH 2 () Withdrawn
TELL CARTEL-SHES TOUGH

22 FOAL IN UTERO/ SHES TOUGH 3 () Repurchase $24,500
FDD Dynasty-SHES TOUGH

23 FOAL IN UTERO/ SUMMER KAT () Withdrawn
CYBER MONDAY-Summer Kat

24 FOAL IN UTERO/ JESS LYNDES REASON 3 () RDS Legacy Racing LLC - Jeff State IA $19,000
FDD Dynasty-JESS LYNDES REASON

25 FOAL IN UTERO/ JESS SEND ME () RDS Legacy Racing LLC - Jeff State IA $25,000
Good Reason SA-Jess Send Me

26 FOAL IN UTERO/ JESS SEND ME 2 () Valeriano Racing Stables LLC TX $47,500
Corona Cartel-Jess Send Me

27 FOAL IN UTERO/ FAVORITE EYE CARTEL ( ) Repurchase $15,500
Kiss My Hocks-FAVORITE EYE CARTEL

28 FOAL IN UTERO/ THIS DASH IS FLYING () Repurchase $12,000
Valiant Hero-This Dash Is Flying

29 FOAL IN UTERO/ MAMA ROSA B () Repurchase $12,000
Valiant Hero-MAMA ROSA B

30 FOAL IN UTERO/ JESS A LIL BIT 2 () Repurchase $27,000
Kiss My Hocks-Jess A Lil Bit

31 FOAL IN UTERO/ BP TAKE HER A CORONA 2 () Withdrawn
The Goodbye Lane-BP TAKE HER A CORONA

32 FOAL IN UTERO/ VF WHEELY FAVORITE ( ) Repurchase $25,000
Kiss My Hocks-VF WHEELY FAVORITE

33 FOAL IN UTERO/ J BEST BOOGIE ( ) RDS Legacy Racing LLC - Jeff State  IA $21,500
Mr Jess Perry-J BEST BOOGIE

34 FOAL IN UTERO/ BH INXS () Jorge Haddad TX $25,000
Hes Relentless-BH INXS

35 FOAL IN UTERO/ BH INXS 2 () Repurchase $9,500
CYBER MONDAY-BH INXS

36 FOAL IN UTERO/ FIRST GINLARK 2 () Jairo Lozano X $20,500
Kiss My Hocks-FIRST GINLARK

37 FOAL IN UTERO/ BLACK LAMBORGHINTI () Repurchase $26,500
ADIOS PANTALONES-BLACK LAMBORGHINI

38 FOAL IN UTERO/ GONE FIRST () Joshua Owens TX $25,000
The Goodbye Lane-Gone First

39 FOAL IN UTERO/ BRIMMIES ALLIBIB 2 () Gene Cox SC $25,000
ADIOS PANTALONES-BRIMMIES ALLI BI B

40 FOAL IN UTERO/ SHE BLAZIN AMAZIN () Javier Rodriguez NV $27,000

Tres Seis-SHE BLAZIN AMAZIN 2
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41 FOAL IN UTERO/ GONE FIRST 2 () Tyler Woodard AZ $16,500
HP HOT ROD-Gone First

42 FOAL IN UTERO/ AB WHAT A RUNNER () Repurchase $45,000
FLYING COWBOQY 123-AB What A Runner

43 FOAL IN UTERO/ REVENANT MOON 2 () Valeriano Racing Stables LLC X $92,500
FLYING COWBOQOY 123-REVENANT MOON

44 FOAL IN UTERO/ SHEZA DASHIN LIL POP 2 () Repurchase $15,500
First Down Dash-SHEZA DASHIN LIL POP

45 FOAL IN UTERO/ DESIGNATEDDRIVER ( ) Repurchase $14,000
EC JET ONE-DESIGNATEDDRIVER

46 FOAL IN UTERO/ JESS CHARMING ( ) Repurchase $10,000
UNCLE D-Jess Charming

47 FOAL IN UTERO/ TEMPTING DREAMGIRL ( ) Javier Rodriguez NV $25,000
GOLDEN BOI-TEMPTING DREAMGIRL

48 FOAL IN UTERO/ DONT LOOKE ETHEL () Repurchase $24,500
KJ MUCHO MACHO MAN-DONT LOOKE ETHEL

49 FOAL IN UTERO/ JESS SPECIAL FOLLY V () Repurchase $13,500
CYBER MONDAY-JESS SPECIAL FOLLY V

50 FOAL IN UTERO/ IMA FEARLESS FIRE 2 () Withdrawn
One Dashing Eagle-IMA FEARLESS FIRE

51 FOAL IN UTERO/ JESSAPOLLITICAL GIRL () Repurchase $31,500
Kiss My Hocks-JESSAPOLLITICAL GIRL

52 FOAL IN UTERO/ A FLASHIN BLU () RDS Legacy Racing LLC - Jeff State  IA $33,000
Big Daddy Cartel-A FLASHIN BLU

53 FOAL IN UTERO/ JESS BE MY VALENTINE () Tungsten Racing TX $25,000

DULCE SIN TACHA-JESS BE MY VALENTINE
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TOTAL SESSION ONE /FOAL IN UTERO
Total Horses Sold = 22 $552,000.00 Average = $25,090.91
Total Repurchases = 26 $572,500.00 Average = $22,019.23
Total Transactions = 48 $1,124,500.00 Average = $23,427.08
Total Withdrawn = 5
Total No Bid = 0
Total No Sale = 0
Total Horses = 53
TOTAL THROUGH 1ST SESSION
Total Horses Sold = 22 $552,000.00 Average = $25,090.91
Total Repurchases = 26 $572,500.00 Average = $22,019.23
Total Transactions = 48 $1,124,500.00 Average = $23,427.08
Total Withdrawn = 5
Total No Bid = 0
Total No Sale = 0
Total Horses = 53
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